

Nr referencyjny nadany sprawie przez Organizatora Przetargu: ZOZ/DO/OM/ZP/21/2017

Busko – Zdrój, dnia 21.04.2017 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonywanie badań z zakresu diagnostyki histopatologicznej i cytologicznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju”, z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164).

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.04.2017 roku, numer ogłoszenia 65722 2017

**Do wszystkich Wykonawców:**

**Informacja dla Wykonawców nr 2**  
**Odpowiedzi na zapytania nr 2**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w postępowania przetargowego.

**1. Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej chciałbym prosić o uściślenie czy pod terminem "Badanie histopatologiczne prostaty" chodzi tylko o ocenę materiału z biopsji gruboigłowej (BG). Jeśli tak to ile średnio bioptatów jest pobieranych ?

Proszę o udostępnienie procedury pobierania materiału histologicznego z prostaty, uwzględniającej:

- liczbę miejsc pobrania bioptatów ( płąt? strefa płata?),
- liczbę bioptatów z jednej strefy pobrania i z całości biopsji.

**Odpowiedź:** Chodzi tylko o ocenę materiału z biopsji gruboigłowej. Zamawiający nie posiada procedury pobierania materiału histologicznego z prostaty. Bioptaty są pobierane z kilku miejsc lewego i prawego płata prostaty czyli obu płatów prostaty. Liczba bioptatów z każdego płata wynosi od 4 do 5.

Z poważaniem

**DYREKTOR**

*mgr Grzegorz Lasak*

Wyk. 2 egz.

Egz. Nr 1 – a/a

Egz. Nr 2 – BIP Zamawiającego

**DZIAŁ ORGANIZACYJNO PRAWNY**  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju  
Sekcja Zamówień Publicznych i Zakupów

Sporządził: .....

Zatwierdził: .....